

**Dotyczy: przetarg nieograniczony pn. „Świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych stałych niesegregowanych z budynków Ośrodka dla Osób Uzależnionych SPZOZ Nowy Dworek oraz przekazanie ich do Instalacji Przetwarzania Odpadów”
znak sprawy: 2/ZP/2023**

Pytanie 1:

W związku z warunkiem udziału w postępowaniu postawionym przez Zamawiającego w pkt. VI.2. SWZ,
zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że przedmiotem Zamówienia jest wyposażenie wskazanych nieruchomości w pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych niesegregowanych 20 03 01 oraz ich odbiór i transport.

Jednocześnie prosimy o wykreślenie warunku postawionego w punkcie VI.2. SWZ tj.:

„Na podstawie art. 112 ustawy PZP Zamawiający określa następujące warunki udziału Wykonawcy w postępowaniu:

Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony jeśli wykonawca wykaże że spełnia warunek posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli wykaże że:

- wykonawca posiada aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów – zezwolenie o którym mowa w art. 27 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2021r., poz. 779 z późniejszymi zmianami), uwzględniając rodzaj odpadów o kodach wymienionych w SWZ, oraz zastąpienie go wymogiem wpisu do Rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami w zakresie transportu odpadów. Od 24 stycznia 2018 roku zniesiono obowiązek uzyskania pisemnego zezwolenia na transport odpadów na rzecz wpisu do BDO. Ponadto przedmiot Zamówienia, w ocenie wykonawcy, nie obejmuje zbierania oraz przetwarzania odpadów (a jedynie ich odbiór i transport do instalacji komunalnej), w związku z czym warunek posiadania zezwolenia na zbieranie odpadów lub zezwolenia na przetwarzanie odpadów postawiony przez Zamawiającego jest nieadekwatny do zakresu Zamówienia.

Odpowiedź:

Tak potwierdzamy oraz wykreślamy postawiony w punkcie VI.2. SWZ warunek i wyrażamy zgodę na jego zastąpienie tak jak wyżej.

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o ujednoczenie we wzorze umowy czy podmiot realizujący jest „Dostawcą” czy „Wykonawcą”.

Odpowiedź:

Umowa zostanie ujednoczona.

DYREKTOR

Agnieszka Góras